
DAY COACH ACTIVITY LEVEL START END Duration Price Rp Price €

MONDAY BONHOMME Céline Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

DECNDIT Mathilde Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

EFFENDI Iqbal PADEL Elementaire 15H15 16H15 1H 1.904.000,00Rp     112,00€    

FFF Anthony - Boman Football U11 (CM2-6e) 17H10 18H10 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HENDARYANSYAH Darmin Échecs - Chess BEGINNER Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HENDARYANSYAH Darmin Échecs - Chess INTERM BEGIINER CM1-CM2-Collége/Lycée17H10 18H30 1H20 2.363.680,00Rp     139,04€    

HUANG Mimi Capoeira Elementaire 15H50 16H50 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HUANG Mimi Capoeira CM1-CM2-Collége/2nde 17H10 18H10 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HUSEN Ali Hip-hop INTERMEDIATE Elem 14H40 15H40 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

LIGHTEDUCATION LEGO Modeling Elementaire 14H40 15H40 1H 2.299.930,00Rp     135,29€    

American Club Dharmawangsa Tennis CE1/CM2 15H30 16H30 1H 2.699.940,00Rp     158,82€    

ROFIQI Edi Natation Swimming Elementaire 15H50 16H50 1H 1.999.880,00Rp     117,64€    

MULYANTO Leonardus Trompette/Sax/Clarinette - Brass : 30mn/session (individual) Lycée 15H10 17H40 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

SARASONO Awinta Piano : 30mn/session (individual) Elementaire/Collége/Lycée 15H00 18H30 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

FAST GYM Gymnastics Elementaire 14H40 15H40 1H 1.785.000,00Rp     105,00€    

FAST GYM Gymnastics ADVANCED Elementaire 15H50 17H20 1H30 2.422.500,00Rp     142,50€    

LAMBERT Marine Cuisine - Cooking CP 14H40 15H40 1H 3.898.270,00Rp     229,31€       

Nada Garderie - DAYCARE : registration per 30mn (1€/30mn) Elementaire 14H30 17H00 0H30 306.000,00Rp        18,00€       

TUESDAY GOUYETTE Amélie Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

FFF Anthony - Boman Football U7 (CP-CE1) 15H50 16H50 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

NURSITA Nita Plastic Arts Elementaire 15H50 16H50 1H 1.728.900,00Rp     101,70€    

PURDIANI Monika Hip-hop BEGINNER Elem 14H40 15H40 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

SUMAPUTRA Febian Break Dance CE2-CM1-CM2 17H00 18H00 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

SABIHISMA Arsyi Natation Artistique - Artistic Swimming INTERMEDIATE LEVEL 1 Elementaire (last year beginner group)14H40 16H00 1H20 3.808.000,00Rp     224,00€    

BAKTI Tiara Basketball U7 (CP-CE1) - U9 (CE2-CM1) 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

LAMBERT Marine Cuisine - Cooking CP 14H40 15H40 1H 3.898.270,00Rp     229,31€       

WILBERT Jonathan Deil Piano : 30mn/session (individual) Elementaire 16H00 19H00 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

Nada Garderie - DAYCARE : registration per 30mn (1€/30mn) Elementaire 14H30 17H00 0H30 323.000,00Rp        19,00€       

WEDNESDAY ABUTHAN Aldy Batterie - Drums : 30mn/session (individual) Tout public / For all 18H15 20H15 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

GUYOMARCH Marion Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

BONHOMME Céline Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

GLASS Inggit Cuisine / Cooking CE1-CM2 14H40 16H00 1H20 4.993.580,00Rp     293,74€    

FFF Anthony - Boman Football U9 (CE2-CM1) 15H50 16H50 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

FFF Anthony - Boman Football GIRLS U11(CM2/6e)/U13(5e/4e) 17H00 18H00 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HUSEN Ali Hip-hop INTERMEDIATE Elem 14H40 15H40 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

HUSEN Ali Hip-hop INTERMEDIATE Elem 15H50 16H50 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

JITA Mr Goenawan Tennis GS/K3 - CP-CE1-CE2 BEGINNER 14H40 15H40 1H 2.999.990,00Rp     176,47€    

LIANDO Thesar Zacharias Guitare : 1H00/session (2 students) Elementaire 14H40 15H40 1H 3.599.920,00Rp     211,76€    

ROFIQI Edi Natation Swimming Elementaire 15H50 16H50 1H 1.999.880,00Rp     117,64€    

SARASONO Awinta Piano : 30mn/session (individual) Elementaire 16H00 18H00 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

WATTIMENA Lousiana Febe Plastic Arts Elementaire 14H40 15H40 1H 1.728.900,00Rp     101,70€    

KOSTUSIAK Delphine Théâtre CM1 17H00 18H00 1H 1.940.380,00Rp     114,14€    
MAINGUY Fiorella Théâtre CM2 17H00 18H00 1H 1.940.380,00Rp     114,14€    
FAST GYM Gymnastics Elementaire 16H00 17H00 1H 1.785.000,00Rp     105,00€    

Nada Garderie - DAYCARE : registration per 30mn (1€/30mn) Elementaire 14H30 17H00 0H30 340.000,00Rp        20,00€       

THURSDAY ABUTHAN Aldy Batterie - Drums : : 30mn/session (individual) Tout public / For all 18H15 20H15 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

DECNDIT Mathilde Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

GLASS Inggit Cuisine / Cooking CE1-CM2 14H40 16H00 1H20 4.993.580,00Rp     293,74€    

EFFENDI Iqbal PADEL Elementaire 15H15 16H15 1H 1.904.000,00Rp     112,00€    

LIGHTEDUCATION Manga drawing CE1/CM2 14H40 15H40 1H 2.299.930,00Rp     135,29€    

American Club Dharmawangsa Tennis CE1/CM2 15H30 16H30 1H 2.699.940,00Rp     158,82€    

MULYANTO Leonardus Trompette/Sax/Clarinette - Brass : 30mn/session (individual) Lycée 15H10 17H40 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

MUNIR Aisha P K-POP Dance Elementaire 14H40 15H40 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

MUNIR Aisha P K-POP Dance Elementaire 15H50 16H50 1H 2.013.310,00Rp     118,43€    

SARASONO Awinta Piano : 30mn/session (individual) Elementaire 15H00 17H00 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

SULISTIO Badminton BEGINNER Elem 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

SULISTIO Badminton INTERMEDIATE Elem 15H50 16H50 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

WATTIMENA Lousiana Febe Plastic Arts Elementaire 14H40 15H40 1H 1.728.900,00Rp     101,70€    

Nada Garderie - DAYCARE : registration per 30mn (1€/30mn) Elementaire 14H30 17H00 0H30 323.000,00Rp        19,00€       

FRIDAY ELIZABETH Aisyah Escrime - Fencing CM1/CM2/Collége 16H00 17H10 1H10 1.827.840,00Rp     107,52€    

MOULIN Gregory Aide aux Devoirs - Homework Help Elementaire 13H30 14H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

FFF Anthony - Boman Football Compétition U9-U11 13H30 14H40 1H10 1.827.840,00Rp     107,52€    

HENDARYANSYAH Darmin Échecs - Chess BEGINNER Elem 13H30 14H30 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

HENDARYANSYAH Darmin Échecs - Chess BEGINNER Elem 14H40 15H40 1H 1.575.730,00Rp     92,69€       

Mr HEYDAR Tir à l'arc - Archery CE1/CE2-CM1/CM2 14H00 15H00 1H 3.485.000,00Rp     205,00€    

LIANDO Thesar Zacharias Guitare : 1H00/session (2 students) Elementaire 13H30 14H30 1H 3.599.920,00Rp     211,76€    

SARASONO Awinta Piano : 30mn/session (individual) Elementaire 13H30 17H30 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

WALTZIO EDUTAINMENT Priscillia Violon/Contrebasse/Strings : 30mn/session (individual) Tout public / For all 13H30 16H30 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

FAST GYM Gymnastics Elementaire 13H30 14H30 1H 1.785.000,00Rp     105,00€    

Nada Garderie - DAYCARE : registration per 1 hour (2€/hour) Elementaire 12H30 14H30 1H 612.000,00Rp        36,00€       

SATURDAY WILBERT Jonathan Deil Piano : 30mn/session (individual) Elementaire 8H00 11H00 0H30 4.165.000,00Rp     245,00€    

SABIHISMA Arsyi Natation Artistique - Artistic Swimming INTERMEDIATE LEVEL 1 Elementaire (last year Interm group)9H30 11H00 1H30 3.808.000,00Rp     224,00€    

Les prix correspondent à l'ensemble des sessions du semestre

Prices are for all sessions in this semester
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